Raport z osiggania Srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czes¢ 2 (tabela 2)

JST: Gdynia

Kolumna 1
Kolumna 2
Kolumna 3
Kolumna 4
Kolumna 5
Kolumna 6
Kolumna 7

Kolumna 8

- miasto grodzkie

Kod TERYT: 226200

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6509,55 223824 2201,35 167 281057,82 175428514,92 8147 457,10 305,02 7,80 4,9% -0,2% 228 17
2019 5603,19 6141,09 2159,31 219455 150699 909,83 158 443 283,10 7743 373,27 297,22 157,98 5,1% 2,5% 217 15
2018 506537 5336,37 2211,86 2216,90 14008345574 143785554,44 3702098,70 139,24 -14,13 2,6% -0,4% 255 19
2017 506537 506537 2152,86 2164,77 131101703,73 135071327,34 3969 623,61 153,37 -32,66 3,0% -0,7% 231 15
2016 5000,37 5000,37 205558 2110,09 124434 207,45 129063 463,15 4629 255,70 186,03 31,73 3,7% 0,6% 191 15
dyplomowany 2015 5000,37 5000,37 1996,96 2016,46 12021649536 123925992,12 3709 496,76 154,30 88,68 3,1% 1,8% 209 17
2014 5000,37 5000,37 1932,40 1964,84 116601427,90 118131596,10 1530 168,19 65,62 58,68 1,3% 1,2% 255 18
2013 500037 5000,37 188276 1898,30 11328478250 113442103,10 157 320,68 6,94 44,01 0,1% 0,9% 295 19
2012 4817,30 5000,37 185296 1857,64 108 565663,00 107740 691,60 -824 971,34 -37,07 4,22 -0,8% 0,1% 331 20
2011 4502,15 4817,30 1763,83 1810,19 98409 131,02 97 527 507,45 -881 623,57 -41,29 -25,89 -0,9% -0,5% 332 19
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Stopien awansu

Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 162580 1708,89 8550070522 85195 156,84 -305 548,38 -15,40 -48,84 -0,4% -1,2% 329 20
2009 4007,26 4207,62 146896 1562,26 73385622,88 73987 544,24 601 921,36 33,44 0,8% 286 19
2020 4806,07 5094,43 690,70 649,25 3978665510 41377 032,10 1590 377,00 195,80 -21,23 4,0% -0,8% 253 16
2019 4385,10 4 806,07 695,40 703,68 37922929,67 39741218,00 1818288,33 217,03 106,99 4,8% 2,1% 245 17
2018 3964,20 4 176,29 757,88 742,46 36919718,15 37 905 174,17 985 456,02 110,04 34,69 2,7% 0,8% 271 18
2017 3964,20 3964,20 804,40 768,86 37702079,09 38418735,19 716 656,10 75,35 -15,72 1,9% -0,4% 271 17
2016 3913,33 3913,33 845,41 821,38 39324 270,50 40239 385,47 915 114,97 91,07 33,51 2,3% 0,8% 255 17
mianowany 2015 3913,33 3913,33 873,71 870,62 40981017,89 41583 772,96 602 755,07 57,56 -3,47 1,5% -0,1% 276 18
2014 3913,33 3913,33 898,49 892,63 42101 326,01 42757 936,30 656 610,29 61,03 58,80 1,6% 1,5% 248 17
2013 3913,33 3913,33 954,64 930,69 44 454 959,20 44 480 243,24 25 284,04 2,23 30,26 0,1% 0,8% 298 20
2012 3770,06 3913,33 966,48 979,41 44 480 518,85 44 153 932,93 -326 585,92 -28,03 6,95 -0,7% 0,3% 318 20
2011  3523,42 3770,06 997,50 1 005,02 43272 834,40 42853 070,52 -419763,88 -34,98 -31,18 -1,0% -0,9% 321 20
2010 3292,92 352342 105246 1037,50 42 347 525,67 42 299 806,57 -47 719,10 -3,80 -4,62 -0,1% -0,1% 316 20
2009 3136,12 329292 1158,58 1111,90 43713 158,27 43724 391,26 11 232,99 0,82 0,0% 310 20
2020 3704,68 3926,96 553,98 625,84 26 249 143,60 28927 210,13 2678 066,53 386,16 92,67 10,2% 1,8% 249 17
2019 3380,18 3704,68 499,34 506,55 21009 295,27 22776384,51 1767 089,24 293,49 81,47 8,4% 1,7% 300 18
2018 3055,74 3219,22 512,38 520,87 19788 256,28 21108 100,23 1319 843,95 212,02 -19,76 6,7% -0,9% 307 20
2017 3055,74 305574 457,38 512,00 17 439 230,41 18762 000,16 1322 769,75 231,78 13,89 7,6% 0,4% 272 16
2016 3016,52 3016,52 480,84 478,14 17 372 983,31 18 627 851,22 1254 867,91 217,89 12,82 7.2% 0,4% 274 17
kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 474,32 487,01 17 322 667,75 18500 276,74 1177 608,99 205,07 -2,89 6,8% -0,1% 289 20
2014 3016,52 3016,52 523,28 486,84 18 502 127,07 19777 680,79  1275553,72 207,96 -1,42 6,9% 0,0% 283 19
2013 3016,52 3016,52 606,25 538,08 21122638,33 22588781,05 1466 142,72 209,38 61,75 6,9% 1,9% 262 19
2012 2906,09 3016,52 636,93 629,56 22404 128,55 23528 131,76 1124 003,21 147,63 -1,67 5,0% -0,4% 305 19
2011 271597 2906,09 650,29 656,45 21760 156,17 22928882,30 1168 726,13 149,30 -4,36 5,4% -0,5% 302 18
2010 2538,29 271597 656,73 679,22 20714 734,11  21939507,13 1224773,02 153,66 34,60 5,9% 1,1% 304 19
2009 2417,42 2538,29 642,47 678,45 19313 370,02 20248 398,42 935 028,40 119,06 4,8% 309 20
2020 3337,55 353780 184,17 154,87 7 109 009,01 7 289 624,71 180 615,70 86,30 -14,89 2,5% -0,7% 311 20
2019 304521 333755 146,17 233,07 6672 477,88 6 885 149,51 212 671,63 101,19 87,41 3,.2% 2,7% 297 17
2018 275292 2900,20 180,32 158,53 5627 137,96 5654 247,75 27 109,79 13,78 -10,62 0,5% -0,4% 313 18
2017 275292 275292 142,95 150,54 4 805 937,62 4 848 526,27 42 588,65 24,40 17,69 0,9% 0,7% 286 17
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w
Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 130,79 135,34 4314 663,29 4325312,73 10 649,44 6,71 6,60 0,2% 0,2% 299 15
stazysta 2015 2717,59 2717,59 99,75 115,40 3423 076,36 3423 215,81 139,45 0,11 33,97 0,0% 1,2% 283 17
2014 271759 2717,59 79,98 90,84 2726 286,29 2692 322,38 -33 963,91 -33,86 -5,82 -1,2% -0,2% 295 19
2013 2717,59 2717,59 105,87 74,90 3115 879,99 3083 726,34 -32 153,65 -28,04 -13,76 -1,0% -0,5% 296 19
2012 2618,10 2717,59 166,18 98,45 4 550 793,81 4526 179,34 -24 614,47 -14,28 -19,16 -0,5% -0,7% 289 19
2011 2446,82 2618,10 169,28 156,63 4953 873,53 4963 545,18 9671,65 4,88 36,21 0,2% 1,5% 258 18
2010 2286,75 2446,82 191,66 154,96 5022 864,95 4 955 409,60 -67 455,35 -31,33 102,61 -1,3% 4,7% 290 20
2009 2177,86 2286,75 167,32 185,54 4612 330,66 4333 632,77 -278 697,89 -133,94 -6,0% 342 19
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